

## یک فرشته برای تو

یک پیام خاص برای آدمهای خاص! این متن را تا آخر بخوان و در آخر خواهی فهمید که داشتن یک فرشته در کنارت چقدر واجبه!

دو فرشته روی زمین آمده بودند و وقتی شب شد به در خانه بسیار زیبایی رسیدند و قصد کردند شب را در همانجا بمانند در زدند و صاحب خانه آنان را به داخل خانه دعوت کرد. اما در هنگام خواب، میهمانانش را به اتاق خواب مهمان نبرد بلکه آنان را به زیرزمین فرستاد. وقتی دو فرشته بر روی زمین سرد و خالی دراز کشیدند، فرشته بزرگتر متوجه سوراخی در دیوار شد و آن را پوشاند. وقتی فرشته جوانتر علت کار را جویا شد، در جوابش گفت ظاهر هر چیز همیشه گویای حقیقت آن نمی باشد.

شب بعدی فرشتگان برای استراحت به در خانه یک کشاورز فقیر رسیدند صاحب خانه آنان را باشادی بسیار پذیرفت و برای اینکه بتوانند شب راحتی بگذرانند، اتاق خواب خود و همسرش را در اختیار ایشان نهاد. هنگام طلوع صبح، فرشتگان، با اندوه صاحب خانه مواجه شدند و در حالی که همسرش غرق گریه بود گفت که در خلال شب گذشته گاوشان مرده بود؛ آن، تنها گاوی بود که داشتند و یا شیر آن مایحتاج خود را تأمین می نمودند. فرشتگان برکت خدا را برای میزبانان مهربانشان طلبیدند و خداحافظی کرده به راه خود ادامه دادند.

فرشته جوانتر که بسیار عصبانی بود، در طول راه روبه فرشته بزرگتر کرد و گفت: دو شب پیش، ما نزد یک خانواده ثروتمند بودیم و تو حتی سوراخ دیوارشان را برایشان تعمیر کردی. اما دیشب با اینکه نزد یک خانواده فقیر بودیم و آنقدر هم نسبت به ما محبت کردند، تو اجازه دادی که گاو ایشان که تنها سرمایه آنان بود، بمیرد. فرشته بزرگتر در جواب گفت: ظاهر هر چیز همیشه گویای حقیقت آن نیست! وقتی ما پیش آن خانواده ثروتمند بودیم، متوجه شدم که صاحب خانه مرد خوش دلی نیست، به همین دلیل سوراخی را که در آن طلا پنهان کرده بود، پوشاندم تا دیگر نتواند آنها را پیدا کند و اما دیشب وقتی خواب بودیم متوجه شدم که فرشته مرگ بالا سر همسر صاحب خانه ایستاده؛ بعد از صحبت زیاد قانع اش کردم که بجای زن صاحب خانه، جان گاو را بگیرد.

ظاهر هر چیز همیشه گویای حقیقت آن نیست!

بعضی وقتها جریانات زندگی با آرزوهای قلبیمان چندان تقابلی ندارند. اما اگر ایمان داشته باشیم، خواهیم فهمید که هر اتفاق دلسرد کننده ای، نهایتاً برای ما برکتی الهی را با خود به همراه دارد، دیروز گذشته است؛ فردا، یک راز است؛ و اما امروز، یک هدیه می باشد بد نیست بدانید که در همه زبانها لاتین ریشه کلمه "امروز" به معنی هدیه می باشد.

## یک فرشته برای تو

مگذارید که زمان حال فقط یک زمان گذرا باشد ، بلکه در آن زندگی کنید و طعم آن را دریابید ، یادتان باشد که :

کسی هست که به تو افتخار می کند .

کسی هست که به تو فکر می کند .

کسی هست که نگران توست .

کسی هست که همه چیزش را با تو تقسیم می کند .

کسی هست که می خواهد با تو باشد .

کسی هست که خیر تو را می خواهد .

کسی هست که آرزو دارد تو را همیشه موفق ببیند .

کسی هست که آرزوی خوشبختی تو را دارد .

کسی هست که از پیشرفت تو خیلی خوشحال می شود .

کسی هست که می خواهد به تو یک هدیه دهد .

کسی هست که تو برایش یک هدیه هستی .

کسی هست که تو را همانطور که هستی دوست دارد .

کسی هست که تو را تحسین می کند .

کسی هست که وقتی به فکر تو می افتد ، لبخند می زند .

کسی هست که آماده است در وقت سختی همیشه در کنار تو باشد .

این متن را به کسی که وقتی به فکرش می افتی ، لبخند می زنی بده تا او هم بفهمد که داشتن یک فرشته نگهبان چقدر شیرینه !